2.6 Chỉ đạo giải quyết vướng mắc tại Khu du lịch sinh thái suối nước mát Đèo Le. Tổ chức tốt các hoạt động kỷ niệm 40 năm ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11.

Chuẩn bị tốt các điều kiện cần thiết để phục vụ Tết Nguyên đán Quý Mão năm 2023; trong đó, cần tập trung chăm lo tốt cho các đối tượng người nghèo, các đối tượng xã hội, người có công cách mạng,... Hoàn thành mục tiêu giảm nghèo năm 2022 đã đề ra.

2.7 Tiếp tục bám sát nội dung, triển khai có hiệu quả Chương trình phòng, chống dịch Covid-19 giai đoạn 2022-2023 theo chỉ đạo của tỉnh.